iSíüi

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N" 2.106. DE 20 DE MARCO DE 2017

Concede Permissão de Uso de uma área de

20,00 m2, e dá outras providências.

patrícia CAPODIFOGLIO LANDGRAF, Prefeita do Município
de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1° - Fica concedido, em caráter precário e gratuito, pelo
prazo de 99 (noventa e nove) anos, nos termos de § 3° do artigo 68 da Lei Orgânica do
Município de Santa Cruz da Conceição, à EMPRESA PIONEIRA DE TELEVISÃO S.A.
("EPTV"). sociedade estabelecida na Rua Mario Luchesi. 45, Jardim São Paulo, na cidade
de São Carlos, estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob n° 59.152.629/0001-08, ,

neste ato representada por seus Diretores Estatutários, André Paes de Almeida Coutinho
Nogueira, brasileiro, casado, advogado, portador da Cédula de Identidade RO n®
34.998.713-0 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o n. 213.767.928-00, com escritório na Rua
Javari, n° 3.099, Jardim Ipiranga, na Cidade de Ribeirão Preto, no Estado de São Paulo, e
Paulo Augusto Alves Brasileiro, brasileiro, casado, jornalista, inscrito no CPF/MF sob n°
059.238.728-38, com escritório na Rua Mário Luchesi, n® 45, Jardim São Paulo, na Cidade
de São Carlos, Estado de São Paulo, CEP 13.570-380, permissão de uso na área descrita da
matrícula n° 38.843, do CRI da Comarca de Leme/SP, para instalação de Torre de
Retransmissão de Sinal Digital.

Artigo 2° - A área a ser utilizada para a instalação da
Retransmissão de Sinal Digital seguirá as disposições de acordo com o memorial descritivo
que passa a ser parte integrante deste Decreto:

a) Cessão de área medindo 4 metros de frente e 5 metros de
lado, totalizando 20m^ destinada a instalação de uma torre e
contêiner para guarda dos equipamentos de retransmissão de
sinais;

Parágrafo Único - Durante a vigência da presente permissão de
uso, a permissionária ficará responsável pelas despesas, guarda, conservação e pagamento
de encargos que recaiam ou venham a recair sobre a utilização do espaço público e seus
equipamentos.

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N." 770-FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000